
URADNI VESTMIK g o & 
Domžale, 3. april 1980 1980 Št. 4 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 20. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.3.1980, 19. ločenem zaseda­
nju zbora združenega dela in 19. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 14.3.1980, sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o sestavi in nalogah komisij in 
drugih ostalih delovnih teles skupščine občine Dom­

žale in njenih zborov 

1. člen 
4. člen odloka o sestavi in nalogah komisij in 

drugih stalnih delovnih teles skupščine občine Dom­
žale in njenih zborov (Urad. vestnik občine Domžale, 
št. 7/77) se spremeni in se glasi: 

Komisija za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve spremlja in proučuje kadrovsko politiko v 
občini, predlaga v skladu z zakonom skupščini občine 
imenovanje članov stalnih in občasnih delovnih teles 
skupščine občine, imenuje člane razpisnih komisij za 
imenovanje poslovodnih organov v temeljnih in drugih 
organizacijah združenega dela, predlaga skupščini 
občine imenovanje ali soglasje k imenovanju funkcio­
narjev in drugih delavcev, za katere je po predpisih 
Pristojna skupščina, skrbi za izvajanje družbenega 
dogovora o osnovah in merilih za določanje mesečnih 
nadomestil osebnih dohodkov in drugih povračil in 
stroškov delegatov ter voljenim in imenovanim 
funkcionarjem. 

Komisija za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve ima sedem članov, ki jih imenuje občinska 
skupščina na predlog OK SZDL. 

Predsednik in večina članov komisije se imenujejo 
« vrst delegatov vseh zborov občinske skupščine, 
ostale člane pa delegirajo družbenopolitične in druge 
organizacije v občini iz svojih vrst. 

2. člen 
Za 10. členom se doda nov člen kot 11. člen, ki se 

glasi: 
Komisija za spremljanje in izvajanje družbenega 

dogovora o oblikovanju in izvajanju kadrovske politike 
v občini Domžale zagotavlja enotno izvajanje družbe­
nega dogovora na območju občine, spremlja in 
proučuje načrtovanje kadrov in njihovo izobraževanje 
in najmanj enkrat letno poroča skupščini občine o 
ugotovljenem stanju. Pri opravljanju navedenih nalog 
komisija vzpodbuja aktivnosti delavcev v organizacijah 
združenega dela, skupnostih in družbenopolitični 
skupnosti in njihovih delegatov in delegacij pri uresni­
čevanju kadrovske politike v občini. 

Komisija opravlja vse naloge v zvezi z dopolnitvami 
družbenega dogovora na pobudo udeležencev ali na 
lastno pobudo. 

Komisija je tudi pooblaščena, da daje pojasnila in 
obrazložitve v zvezi z uporabo določb družbenega 
dogovora o oblikovanju in izvajanju kadrovske politike 
v občini Domžale. 

Komisija ima 11 članov, ki jih imenuje občinska 
skupščina na predlog komisije za volitve, imenovanja 
in administrativne zadeve. Predsednik in člani komisije 
se imenujejo iz vrst delegatov podpisnikov dogovora. 

3. člen 
11. člen postane 12. člen, 12. člen postane 13. 

člen, 13. člen pa postane 14. člen. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 020-8/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIĆ, l.r. 

Na osnovi 237. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je družbenopoli­
tični zbor Skupščine občine Domžale na 20. ločenem 
zasedanju dne 12.3.1980 ob obravnavi predloga 
zakona o usmerjenem izobraževanju in ob obravnavi 
informacije o uvajanju usmerjenega izobraževanja v 
šolskem letu 1980/81, sprejel naslednja 

S T A L I Š Č A 

Družbenopolitični zbor podpira sprejem zakona o 
usmerjenem izobraževanju. 

*• Družbenopolitični zbor ocenjuje, da sta prioritetni 
usmeritvi usmerjenega izobraževanja v občini 
Domžale ekonomska in kovinarska. 

->• Družbenopolitični zbor smatra, da moramo vztra­
jati na sprejetem projektu usmerjenega izobraže­
vanja v občini, torej na celotni ekonomski usme­
ritvi (oba vzgojnoizobraževalna programa). V 
primeru delitve usmeritve med občini Domžale in 
Kamnik pa zahtevamo, da poslovno- finančni 
program s petimi oddelki ostane v občini Dom­
žale. 

4 - Družbenopolitični zbor ugotavlja, da za usnjarsko 
in agroživilsko usmeritev ni večjih potreb po 
kadrih v občini Domžale, vendar to usmeritev 
sprejemamo, predvsem z vidika širše družbene 
solidarnosti. Pri tem pa je treba upoštevati kakšne 
so kadrovske in prostorske zmogljivosti za obe 
usmeritvi, prav tako pa tudi kakšne so možnosti 
nastanitve učencev, možnosti opravljanja prakse in 
podobno. 

*• Družbenopolitični zbor ugotavlja, da je obvešča-
nost deiovnih ljudi premajhna. Zato družbenopo­
litični zbor predlaga, da se v razpravah v temeljnih 
samoupravnih skupnostih delavce in občane 
temeljito seznani z novo vsebino izobraževanja in s 
kvalitetami, ki jih prinaša usmerjeno izooraže-

°- sindikat, občinska izobraževalna skupnost, skup­
nost za zaposlovanje in kadrovska služba SO 
Domžale naj svojo aktivnost usmerijo v priprave 
združenega dela za prehod na usmerjeno izobraže-

7 \fnP zagotavljanje pogojev za njegovo izvajanje 

razpravah pa naj sodelujejo tudi strokovne službe 
in poslovodni organi. Strokovno razlago morajo 
zagotoviti Občinska izobraževalna skupnost, 
kadrovska služba SO Domžale, Center srednjih šol 
Domžale in Komisija za usmerjeno izobraževanje 
pri Občinski izobraževalni skupnosti Domžale. 

8. Družbenopolitični zbor ugotavlja, da smo v dose­
danjih razpravah storili vse, da bi dosegli soglasje z 
občino Kamnik glede bodočega usmerjenega 
izobraževanja v obeh občinah. Družbenopolitični 
zbor ocenjuje, da je soglasje glede usmerjenega 
izobraževanja med občino Domžale in Kamnik 
nujno potrebno. 

9. Družbenopolitični zbor se zavzema, da naj bo 
stara stavba osnovne šole Venclja Perka v celoti 
namenjena usmerjenemu izobraževanju, nova 
stavba pa v popoldanskem času, če se bodo 
pokazale potrebe. 

10. Družbenopolitični zbor podpira sprejem soglasja 
za izobraževanje montažerskih poklicev v Centru 
srednjih šol Domžale. 

11. Družbenopolitični zbor sprejema predloge sklepov 
izvršnega sveta skupščine občine. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 06-6/80-11 
Datum: 12.3.1980 

PREDSEDNIK 
družbenopolitičnega zbora 

Boris LENCEK, l.r. 

v združenem delu naj razprave o Informaciji o 
"vajanju usmerjenega izobraževanja v šolskem letu 
1980/81 potekajo vsaj v okviru družbenopo­
litičnih organizacij in samoupravnih organov, v 

Na podlagi 39. člena zakona o blagovnem prometu 
(Uradni list SRS, št. 21/77), 9. člena zakona o prekr­
ških (Uradni list SRS, št. 12/77) ter 236. člena statuta 
občine Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4/79), je skupščina občine Domžale na 19. seji zbora 
združenega dela dne 14.3.1980 in na 19. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 14.3.1980, sprejela 

O D L O K 
o prispevku za pospeševanje kmetijstva v 

občini Domžale 

1. člen 
Organizacija združenega dela ter občani, ki z 

osebnim delom opravljajo obrtno dejavnost s kmetij­

skimi pridelki in veliki potrošniki (v nadaljnjem bese­
dilu: kupci), ki odkupujejo kmetijske pridelke, pride­
lane na območju občine Domžale izven samouprav­
nega sporazuma o združevanju dela, sredstev in zemlje 
s kmetijsko kooperacijo ali z organizacijo združenega 
dela ter izven kratkoročnih ali dolgoročnih kooperacij-
skih pogodb, so dolžni zaradi osnovne dejavnosti 
prispevati sredstva za pospeševanje kmetijstva. 

2. člen 
Osnova za plačevanje prispevkov iz prejšnjega člena 

je odkupna cena pridelka, ki jo kupec plača proda­
jalcu. 
Prispevek znaša: 
za teleta 20 % 
za govedo in prašiče 15 % 
za ostale kmetijske pridelke 20 %. 

3. člen 
Kupec mora v 15. dneh od nakupa pridelkov 

poslati obvestilo Kmetijski zemljiški skupnosti Dom­
žale. Iz obvestila mora biti razvidna vrsta, količina in 
cena odkupnih pridelkov. 

4. člen 
Kupec je dolžan nakazati prispevek Kmetijski 

zemljiški skupnosti Domžale v 30. dneh od nakupa 
kmetijskih pridelkov. 

Zbrana sredstva s prispevkom za pospeševanje 
zasebnega kmetijstva se smejo rabiti izključno za 
pospeševanje zasebnega kmetijstva. 

5. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja pristoj­

ni oddelek za inšpekcijske službe skupščine občine 
Domžale. 

6. člen 
Za kršitev določbe 3. in 4. člena tega odloka se 

kaznuje: 
- organizacija združenega dela, oziroma druge pravne 

osebe do 20.000 din; 
- odgovorna oseba organizacije združenega dela, 

oziroma druge pravne osebe do 3.000 din; 
- občani, ki z osebnim delom opravljajo obrtno 

dejavnost do 5.000 din. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 320-1/80 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC , 1. r. 

Na podlagi 17. člena zakona o samoupravnih 
interesnih skupnostih za PTT promet in 68. člena 
zakona o temeljih sistema družbenega planiranja in 
družbenem planu Jugoslavije, 110. in 112. člena 
zakona o združenem delu, 25. člena Ustave SR Slove­
nije ter 236. člena statuta občine Domžale, je sprejela 
skupščina občine Domžale na 19. seji zbora združe­
nega dela dne 14.3.1980 in 19. seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 14.3.1980 

O D L O K 
o prenehanju veljavnosti odloka o prispevkih za finan­
ciranje razvoja PTT prometa v območni samoupravni 

interesni skupnosti 
za PTT promet Ljubljana 

1. člen 
Odlok o prispevkih za financiranje razvoja PTT 

prometa v območni SIS za PTT promet Ljubljana 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 9 z dni 6.7.1979) 
preneha veljati. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 402-9/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC, 1. r. 



Na podlagi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79), 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73) in na 
podlagi izida referenduma o uvedbi samoprispevka za 
sofinanciranje gradnje in obnove šolskega prostora v 
občini Domžale, opravljenega dne 8.4.1979 je skup­
ščina občine Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela, 19. ločenem zasedanju zbora krajev­
nih skupnosti dne 14.3.1980 in na 20. ločenem 
zasedanju družbenopolitičnega zbora dne 12.3.1980, 
sprejela naslednji 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o uvedbi samoprispevka za 

financiranje gradnje in obnove šolskega prostora 
v občini Domžale 

1. člen 
V odloku o uvedbi samoprispevka za financiranje 

gradnje in obnove šolskega prostora v občini Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 6/79 in 7/79) se 
dopolni 6. člen z novim odstavkom, ki se glasi: 
„Od 1.1.1980 dalje se sredstva, ki se plačujejo po 3. 
členu odloka o uvedbi samoprispevka za financiranje 
gradnje in obnove šolskega prostora v občini Domžale, 
odvajajo na račun št. 50120-842-006-822 Prihodki 
K S , krajevni samoprispevek skupščine občine 
Domžale." 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. Objavi se tudi v Urad­
nem listu SR Slovenije. Uporablja se od 1.1.1980 
dalje. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 420-3/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC , 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) sta zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti na ločenih zasedanjih 
dne 14.3.1980 ob obravnavi predloga zakona o usmer­
jenem izobraževanju in ob obravnavi Informacije o 
uvajanju usmerjenega izobraževanja v šolskem letu 
1980/81, sprejela naslednje 

S K L E P E 

1. Sprejmejo se stališča družbenopolitičnega zbora, ki 
so bila sprejeta na 20. ločenem zasedanju družbe­
nopolitičnega zbora dne 12.3.1980. 

2. Zbora ugotavljata, da v dosedanjih obravnavah o 
predlogu zakona o usmerjenem izobraževanju ni 
predlogov za amandmaje na predloženi predlog 
zakona. 

3. Glede na kratek rok do uvedbe usmerjenega izobra­
ževanja, zbora ponovno zadolžujeta vse nosilce 
planiranja materialne proizvodnje in družbenih 
dejavnosti naj dosledno izvajajo naloge, ki izhajajo 
iz predloga zakona o usmerjenem izobraževanju s 
posebnim poudarkom na načrtovanju kadrov, 
ustvarjanju pogojev dela vzgojnoizobraževalnega 
procesa, ki se bo odvijal v TOZD in usmerjanja v 
poklice tudi za izobraževanje ob delu in iz dela ter 
štipendiranje. 

4. Pri usklajevanju planskih dokumentov je potrebno 
posvetiti posebno pozornost načrtovanju kadrov­
skih potreb kot pomembni sestavini razvojnih 
načrtov vseh nosilcev planiranja. Pri planiranju 
prihodkov v prihodnjem srednjeročnem in dolgo­
ročnem planskem obdobju naj TOZD opredelijo 
del dohodka, ki ga bodo glede na svoje kadrovske 
potrebe in druge prvine planiranja zagotavljali za 
potrebe vzgoje in izobraževanja. 

5. OZD in skupnosti, ki v svojih načrtih za leto 1980 
niso sprejele programa zaposlovanja, v tem letu ne 
morejo zaposlovati novih delavcev, za kar so še 
posebej zadolženi poslovodni organi. V primeru 
kršitev bo o tem potrebno obvestiti družbenega 
pravobranilca samoupravljanja. 

6. Zbora ugotavljata, da je rok za javno razpravo o 
Informaciji o izvajanju usmerjenega izobraževanja v 
šolskem letu 1980/81 (Dnevnik z dne 12.3.1980) 
prekratek za izpeljavo javne razprave v združenem 
delu. 

7. Stališče do kemijske usmeritve v domžalskem 
usmerjenem izobraževanju naj da združeno delo v 
javni razpravi. Pri tem je potrebno upoštevati tudi 
postopnost uvajanja novih smeri, ker je nemogoče 
v nekaj mesecih uvesti povsem novo usmeritev, kot 
je to n.pr. kemijska. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 06-6/80-11 
Datum: 14.3.1980 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 237. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je družbenopoli­
tični zbor na 20. ločenem zasedanju dne 12.3.1980 
sprejel ob obravnavi informacije o možnosti prestav­
itve spomenika NOB naslednje 

S T A L I Š Č E 

Družbenopolitični zbor soglaša s predlogom Biro-71 
Domžale za prestavitev spomenika NOB na lokacijo 
nasproti upravne stavbe SOb Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 351-6/80-11 
Datum: 12.3.1980 

PREDSEDNIK 
družbenopolitičnega zbora 

Boris LENCEK, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela in 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skup­
nosti dne 14.3.1980, 20. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.3.1980, na predlog komisije 
za volitve, imenovanja in administrativne zadeve, 
sprejela naslednji 

S K L E P 

Daje se soglasje k imenovanju NASTJE FRANKO, roj. 
1954, iz Ljubljane, Bratov Učakar 22, dipl. pravnice s 
pravosodnim izpitom, za namestnico javnega tožilca 
Temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-41/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela in 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skup­
nosti dne 14.3.1980, ter na 20. ločenem zasedanju 
družbenopolitičnega zbora dne 12.3.1980, na predlog 
komisije za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. DEDIČ Mile, Domžale, Ljubljanska 83, in USTAR 
Anton, Vir, Finžgarjeva 16, se r a z r e š i t a čla­
nstva v komisiji za ugotavljanje izvora premoženja. 

2. Namesto njiju se za člana komisije za ugotavljanje 
izvora premoženja i m e n u j e t a : 
- PETERKA Anton, Tosama Domžale in 
- ZAJC Albin, Mlinostroj Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-13/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC , 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela in 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skupno­
sti dne 14.3.1980 ter na 20. ločenem zasedanju 
družbenopolitičnega zbora dne 12.3.1980, na predlog 
komisije za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

Daje se s o g l a s j e k imenovanju Majde BREZNIK 
iz Domžal, Ljubljanska 83, za vodjo skupnih služb 
Samoupravnih interesnih skupnosti Domžale, za 
obdobje od 1.7.1979 do 1.7.1983. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-42/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela in 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skup­
nosti dne 14.3.1980, sprejela naslednje 

S K L E P E 

1. Skupščina občine Domžale sprejme predlog dogo­
vora o usklajevanju davčne politike v letu 1980. 

2. Za davek po odbitku (7. člen) se predpišejo stop­
nje, ki so veljale v letu 1978. 

3. Skupščina občine ugotavlja, da ic izvršni svet skup­
ščine v preteklem letu predlagal zborom skupščine 
odlok o uvedbi davka na umetne brezalkoholne 
pijače, vendar odlok ni bil sprejet. 

4. Upošteva naj se predlog izvršnega sveta skupščine o 
oprostitvi prometnega davka od prodaje blaga na 
sejmih. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 06-6/79-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 2. člena Samoupravnega sporazuma o zdru­
ževanju sredstev rezerv v Sklad skupnih rezerv občine 
Domžale, sprejema skupščina sklada na svoji 1. seji 
dne 26.12.1979 

UGOTOVITVENI SKLEP 

K samoupravnemu sporazumu o združevanju sred­
stev rezerv v Sklad skupnih rezerv občine Domžale je 
pristopilo s pismeno izjavo 35 OZD od 36. S to ugoto­
vitvijo se smatra, da je Samoupravni sporazum o 
združevanju sredstev rezerv v Sklad skupnih rezerv 
občine Domžale sprejet. 

Predsednik skupščine: 
Miroslav VARSEK, dipl.oec., l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela in 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skup­
nosti dne 14.3.1980 in 20. ločenem zasedanju družbe­
nopolitičnega zbora dne 12.3.1980, na predlog 
komisija za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

V komisijo za spremljanje izvajanja družbenega dogo­
vora o oblikovanju in izvajanju kadrovske politike v 
občini Domžale se i m e n u j e j o : 
- PUKL Marija, Helios Domžale, 
- JANEŽIČ Ida, Napredek Domžale, 
- PAS Ingo, Induplati Jarše, 
- KERČ Franc, Tosama Domžale, 
- ARHAR Leopold, Toko Domžale, 
- TAVČAR Anton, Papirnica Količevo, 
- VELEPEC Nataša, Univerzale Domžale, 
- JERAN Maks, OK SZDL Domžale, 
- BOLHAR Marjan, Občinski sindikalni svet, 
- BROJAN Franc, Mlinostroj Domžale, 
- HRIBAR Tone, Center srednjih šol Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 117-4/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na ločenem zasedanju zbora združenega dela 
in 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti 
dne 14.3.1980 in na 20. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.3.1980, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se osnutek programa dela zborov skupščine 
občine Domžale za obdobje marec - december 1980 
in se ga daje v javno razpravo. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-4/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 



Na podlagi 1. in 4. člena Zakona o komunalnih taksah 
'Uradni list SRS, št. 29/67 in 7/70) ter 236. člena 
Matuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79) je skupščina občine Domžale na 
« • seji zbora združenega dela in na 19. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 14.3.1980, sprejela 

S K L E P 
O SPREMEMBI ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH 

V OBČINI DOMŽALE 

1. člen 
V odloku o komunalnih taksah v občini Domžale 

UJradni vestnik občine Domžale, št. 1/71) se tarifna 
*• 3 spremeni tako, da se glasi: „Za začasno prebi­
vanje v turističnih krajih se plača turistična taksa in 
znaša za nočitev: 
- v turističnih krajih 10 din; 
- v kampingih 5 din." 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad-

pem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1. 
januarja 1981. 

dela in 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skupno­
sti dne 14.3.1980 ter 20. ločenem zasedanju družbe­
nopolitičnega zbora dne 12.3.1980, sprejela naslednji 

Številka: 422-7/80-11 
Datum: 14.3.1980 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela in 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skup­
nosti dne 14.3.1980, ter na 20. ločenem zasedanju 
družbenopolitičnega zbora dne 12.3.1980, na predlog 
Komisije za volitve, imenovanja in administrativne 

.ju fca V U l l l V v , l i l i ' 

zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

'van JERETINA, Radomlje, Slandrova 5, zaposlen 
v Papirnici Količevo, se r a z r e š i funkcije pred­
sednika komisije za družbeni nadzor. 
Simon DJURETIČ iz Domžal, Veljka Vlahoviča 
V B , se i m e n u j e za predsednika komisije za 
družbeni nadzor za dobo dveh let - do volitev v 
fctu 1982. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-12/80 
Datum: 14.3.1980 

-11 

S K L E P 

Skupščina občine Domžale sklene z Društvom upoko­
jencev Moravče pogodbo o prenosu pravice uporabe 
nepremičnin, vpisanih pod vi. št. 223 K.o. Moravče, in 
sicer pare. št. 26/1, sadovnjak, v izneri 363 m2 in 
pare. št. 26/3 - stavbišče v izmeri 66 m2 za dogovor­
jeno kupnino v višini 123.265,64 din, ki se bo odpla­
čevala v štirih letnih obrokih. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 41-1/79-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela in 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skup­
nosti dne 14.3.1980, sprejela naslednji 

S K L E P 

Daje je soglasje Centru srednjih šol Domžale za 
izobraževanje montažerskih poklicev, in sicer: 
- monter ogrevalnih naprav, 
- monter vodovodnih naprav in 
- monter klimatskih naprav. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 022-6/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela, 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti 
dne 14.3.1980, in na 20. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.3.1980, na predlog komisije 
za volitve, imenovanja in administrativne zadeve, 
sprejela naslednji 

-računskega sektorja Toko Domžale, kot član, 
- ŽANKAR Marica, oec, kot član. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 400-1/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC, 1. r. 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora združenega 

S K L E P 

V strokovno komisijo za pregled letnega davčnega 
zaključnega računa se imenujejo: 

- MEZGEC Andreja, dipl.oec, kot predsednik, 
- R I H T A R Aleksander, vodja gospodarsko-

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 19. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela, 19. ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti 
dne 14.3.1980, in 20. ločenem zasedanju družbenopo­
litičnega zbora dne 12.3.1980, na predlog komisije za 
volitve, imenovanja in administrativne zadeve, sprejela 
naslednji 

S K L E P 

V komisijo za organizacijo proslave v počastitev 
praznika občine Domžale v letu 1980 se i m e n u ­
j e j o : 
za predsednika: LENIČ Jernej, predsednik SOb Dom­

žale, 
za tajnika: AVBELJ Alfonz, predsednik OO ZZB 

NOV Domžale, 
za člane: PETERNEL Edvard, predsednik IS 

SOb Domžale, 
GOGNJAVEC Darko, sekretar IS SOb 
Domžale, 
TEKAVEC Franc, sekretar skupščine, 
BROJAN Matjaž, vodja Indok centra 
Domžale, 
BERClČ Srečko, predstojnik odd. za 
splošne zadeve in družbene službe, 
AVBELJ Franc, predsednik komisije 
za odlikovanja, 
HABE Stane, direktor Glasbene šole, 
IVKOVIČ Marija, predsednica OK 
SZDL Domžale, 
KOPITAR Marjan, predsednik Občin­
skega sindikalnega sveta, 
LIPOVSEK Igor, predsednik OK 
ZSMS Domžale, 
UKMAR Janko, predsednik OO ZRVS 
Domžale, 
M L A K A R Stane, sekretar OK ZKS 
Domžale, 
STIPLOVSEK dr. Miro, Kulturna 
"kupnost Domžale, 
KOVAČ Franc, Krajevna skupnost 
Krtina, 
RIHTAR Aleksander, Krajevna skup­
nost Dob, 
CENCELJ Marjan, Krajevna skupnost 
Dob. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-10/80-11 
Datum: 14.3.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC, 1. r. 

se ljubljanska banka 
BANKA DOM2ALE 

Komisija za delovna razmerja delovne 
skupnosti LB - Banke Domžale 

O B J A V L J A za prosta dela in naloge: 

1. REFERENTA II za dinarsko poslovanje v oddelku pošlo 
vanja s prebivalstvom in 

2. SNAŽILKE v oddelku splošnih poslov 

Kandidati morajo izpolnjevati naslednje pogoje: 
-pod 1. srednja šola ali gimnazija in dve leti ustreznih delovnih 

izkušenj 
-pod 2. nepopolna osnovna šola in leto delovnih izkušenj 
Delavci, ki bodo izbrani, bodo sklenili delovno razmerje za nedolo­
čen čas s polnim delovnim časom. 
Kandidati naj pošljejo prijave v petnajstih dneh od dneva objave 
kadrovski službi banke. 
O izbiri bodo kandidati obveščeni v 30 dneh po poteku roka za 
Prijavo. 

ljubljanska banka 
BANKA DOMŽALE 

V A B I L O 
Dne 9.4.1980, s r e d a , sklicujemo ob 17. uri v sejni dvorani 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE (I. nad.) 

ZBOR VARČEVALCEV 
z naslednjim 
D n e v n i m r e d o m : 
1. Pregled zapisnika prejšnjega zbora varčevalcev 
2. Poročilo o rezultatih poslovanja s sredstvi prebivalstva LB — 

Banke Domžale za obdobje 1976—80 
3. Plan sredstev prebivalstva LB Banke Domžale za leto 1980 
4. Poročilo o delu sveta varčevalcev v mandatnem obdobju 1977— 

1980 
5. Izvolitev delegatov v organe samoupravljanja LB Banke Domžale 

in Ljubljanske banke — Združene banke Ljubljana 
6. Razno. 
Prosimo varčevalce občine Domžale, da se zbora zanesljivo udele­
žijo! 

Ljubljanska banka 
BANKA DOMŽALE 

Izvršilni odbor 


